1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.03.2018 № 587
	О внесении изменений в постановление администрации городского округа Домодедово от 29.12.2017 № 4455 «О наделении статусом гарантирующей организации в сфере водоотведения и определения зон ее деятельности на территории городского округа Домодедово»

В соответствии с п. 2 ч. 1 ст. 6 и ст. 12 Федерального закона от 07.12.2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», ч.1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с постановлением Правительства РФ от 05.09.2013 N 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения»

           ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в п. 2.2 постановления администрации городского округа Домодедово от 29.12.2017 № 4455 «О наделении статусом гарантирующей организации для централизованных  систем водоотведения городского округа  Домодедово» изменения и изложить в следующей редакции:

«2.2. Эксплуатационную зону водоотведения, как зону эксплуатационной ответственности МУП «Домодедовский водоканал» по эксплуатации централизованных систем водоотведения, в том числе по эксплуатации бесхозяйных сетей, определённую в актах разграничения балансовой принадлежности и эксплуатационной ответственности.»
2. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на                            И. о. заместителя главы администрации Калямину Т.Н.
Глава городского округа
                                                                        А.В. Двойных